

zalgcamik nr 9

*dfp*

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock z realizacji wniosków radnych zgłaszanych na sejach w 2014 r.

TRESC ODPOWIEDZI

ZGŁASZAJĄCY

SESAJA 30.01.2014

TRESC WNIOSKU

LP	TRESC WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	SESAJA 30.01.2014	TRESC ODPOWIEDZI
1	Zwrócić się do Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach o należyte odśnieżanie pobocza i drogi powiatowej na ulicy Kamienieckiej w Paszowie.	Włodzimierz Sobala	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowany.
2	Odśnieżyć i posypać drogi gminne na ulicy Dolna i Szkolna w Paszowie.	Włodzimierz Sobala	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowany.
3	Zwrócić się do firmy Almax z informacją dotyczącą nieodbiórki śmieci z terenu Paszowa.	Włodzimierz Sobala	Włodzimierz Sobala	Wniosek niemożliwy do realizacji z uwagi na przyjęcie w grudniu 2013 r. harmonogramu odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców z terenu gminy Wąchock na 2014 rok.
4	Przeniesić z miesiąca marca na miesiąc luty zbiórki odpadów wykonanych ze szkła na terenie Paszowa.	Kazimierz Winiarczyk	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany KPP w Starachowicach została poinformowana o dokonaniu przestępstwa. Sprawców zniszczeń nie udało się ułoić.
5	Powiadomić policję o dokonaniu zniszczenia sybu na przystanku na ulicy Starachowickiej na wprost Gimnazjum Publicznego w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany z uwagi na wysokie koszty zakupu monitoringu. Monitoring planuje się zakupić przy udziale środków zewnętrznych w ramach naboru wniosków.
6	Wygodnie w budżecie gminy niezbędne środki finansowe na zakupienie i zamontowanie monitoringu na terenach objętych rewitalizacją.	Kazimierz Winiarczyk	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
7	Odśnieżyć i posypać chodnik na odcinku od placu mjr Ponurego w Wąchocku do przystanku na ulicy Starachowickiej przy skrzyżowaniu z ulicą Krokta.	Konrad Wojtachaus	Konrad Wojtachaus	Wniosek zrealizowany.
8	Wpisać do gminnego rejestru ewidencji dróg do odśnieżania łącznik łączący DK-42 z drogą powiatową Wielka Wieś przez Wites.	Artur Brzdręga	Artur Brzdręga	Zgłoszona nieprawidłowość została poddana analizie. Firma Almax otrzymała upomnienie za opóźnienia w odbieraniu śmieci komunalnych.
9	Nakazać na firmę Almax umowną karę za nieterminowe odbieranie śmieci komunalnych od mieszkańców sołectwa Paszów.	Artur Brzdręga	Artur Brzdręga	Wniosek zrealizowany.
10	Odśnieżyć i posypać mieszanką solno-piaskową ulicę Dolną, zjazd na ulicy Kamienieckiej i w kierunku Mostek oraz podjazdy na ulicy Rzeźnia.	Sylwester Rudzki	Sylwester Rudzki	Wniosek zrealizowany. W dniu 28 marca 2014 roku na seji gości przedstawiciel firmy.
11	Na seje Rady Miejskiej w Wąchocku w miesiącu lutym zaprosić przedstawiciela firmy Almax.	Sylwester Rudzki	Sylwester Rudzki	Wniosek zrealizowany.
12	Wprowadzić w harmonogram odbioru odpadów śmieci, możliwość wystawiana szkła w pojemnikach a nie tylko w workach.	SESAJA 28.02.2014		
13	Zakupić zamiatarkę uliczną.	Tomasz Szczykutowicz	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek niezrealizowany. W budżecie gminy na 2014 rok nie było wystarczających środków finansowych na zakup takiego urządzenia.
14	Zamontować lampy oświetlenia ulicznego na rogu ulicy Wielkowiejskiej i Ogrodowej Wąchocku.	Tomasz Szczykutowicz	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowany.
15	Na terenie Gminy Wąchock wprowadzić całkowicie oświetlenie uliczne.	Tomasz Szczykutowicz	Tomasz Szczykutowicz	Z uwagi na niewystarczające środki finansowe wniosek niemożliwy do realizacji.
16	W miejscowości Paszów sprzedać działkę gminna która znajduje się pod lasem. Za środki otrzymane ze sprzedaży zakupić działkę wskazaną przez Radę Sołecką.	Włodzimierz Sobala	Włodzimierz Sobala	Wniosek niezrealizowany. Działka zostanie sprzedana po przekształceniu jej w działkę budowlaną. Działka wskazana przez radę sołecką nie została zakupiona z uwagi na niewystarczające środki finansowe zabezpieczone w budżecie gminy.
17	Uporządkować teren przyłęgle do zrewitalizowanego centrum Wąchocka, w szczególności działki należące do gminy na końcu placu przytarasowego i obok niego przy ulicy Błonie (teren nieobjęty rewitalizacją).	Kazimierz Winiarczyk	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
18	Uporządkować i wyrównać teren po dawnym tartaku, który nie został całkowicie objęty rewitalizacją.	Kazimierz Winiarczyk	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
19	Wykorzystać koszkę brukową zdeponowaną na terenie tzw. "bazy" do utwardzenia dalszego odcinka ulicy Błonie nieobjętego rewitalizacją.	Kazimierz Winiarczyk	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany. Planuje się w przypadku pojawienia się oszczędności w budżecie gminy wyśfalować ten odcinek drogi.
20	Zabezpieczyć pozbawioną pokrywy głęboką studzienkę kanalizacyjną na gminnym terenie na ulicy Błonie.	Kazimierz Winiarczyk	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
21	Wygodnie w budżecie gminy na rok 2014 środki finansowe niezbędne na wykonanie kamiennego narzutu na lewy brzeg rzeki Kamienniej od ujścia w kierunku ulicy Błonie.	Tadeusz Mazurkiewicz	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zrealizowany.
22	Wyciąć krzaki przy przegrodzie kolejowym na ulicy Partyzantów.	Tadeusz Mazurkiewicz	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek przekazany do ZDP w Starachowicach.
23	Zwrócić się do ZDP w Starachowicach o należyte podcięcie gałęzi i odrostów drzew przy drodze powiatowej Starachowice-Wąchock - Skarżysko Kamienna przez Marcinków.	Andrzej Cioroch	Andrzej Cioroch	Wniosek przekazany do ZDP w Starachowicach.
24	Usunąć nadmiar ziemi pozostawionej przy drodze pomiejędzy posesją nr 34 a 36 w miejscowości Marcinków.	Andrzej Cioroch	Andrzej Cioroch	Dozupiancie placu na plac zabaw zostało zlecone dyrektorowi MGOK w Wąchocku. Zadanie nie zostało wykonane za co kierownik jednostki dostał upomnienie od Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock. Ostateczne uzupełnienia wymiany placu podjął się radny Andrzej Cioroch.
25	Uzupełnić plac na placu zabaw w Marcinkowie.	Andrzej Cioroch	Andrzej Cioroch	

26	14	Oczyszczyć z patczy chodniki dla pieszych na terenie Gminy Wąchock.	Halina Herman	Wniosek zrealizowany.
27	15	Oczyszczyć z zabrudzeń oraz przeprowadzić niezbędne remonty przystanków autobusowych na terenie Gminy Wąchock.	Halina Herman	Wniosek zrealizowany.
28	16	Zwrócić się do GDDKiA w Kielcach o postawienie przy DK-42 w miejscowości Parszów przy wjeździe do remizy OSP ul. al. Kosciuszki 1-16 (wyjazd strazy).	Halina Herman	Wniosek zrealizowany.
29	17	Wykonać odwodnienie ulicy Dąbnej i Szkolnej w miejscowości Parszów.	Halina Herman	Wniosek niezrealizowany. Zadanie nie przewidziane do realizacji w budżecie na 2014 r.
30	18	Wykonać przy pomocy zwrotu ulicy Nadrzecznej od posesji p. Stompor w kierunku skrzyżowania z ulicą Partyzanów oraz od posesji p. Szczepanińskich w kierunku osiedla Orłowa.	Robert Janus	Wobec zaplanowanej budowy drogi na ulicy Nadrzecznej nie jest planowane dosypywanie kruszywa. Istnieje możliwość na bieżąco rozmowa wspomnianego odcinka drogi.
31	19	Przeprowadzić rozmowy z Lasami Państwowymi dot. odwodnienia ulicy Sosnowej.	Robert Janus	UMiG beskużeczne montuje do Lasow Państwowych o realizacji powyższego wniosku.
32	20	Wydzierżyć ciągłą poziomą linią na przejeździe kolejowym na ulicy Radomskiej etap do poruszana się pieszych.	Robert Janus	Wniosek zrealizowany.
33	21	Wykonać oświetlenie uliczne od ulicy Radomskiej i Szydłowieckiej do ulicy Torowej.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy.
34	22	Zamontować lustro na zbiegu ulicy Kolejowej z Placem mjr. Ponurego.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany.
35	23	Wymienić wiatę przystankową na Placu mjr. Ponurego.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany. Dokonano odmalowania przystanku w miesiącu czerwcu.
36	24	Wymienić uszkodzone i wyblakłe tabliczki informacyjne informujące o nazwach ulic na nowe odporne na czynniki atmosferyczne.	Robert Janus	Wniosek zrealizowany.
37	25	Zlecić przegląd techniczny dachu na Gimnazjum Publicznym i Hali Sportowej. Usterki usunąć w ramach gwarancji.	Robert Janus	Wniosek zrealizowany.
38	26	Zamontować hydrant na ulicy Szkolnej w sołectwie Parszów. Hydrant umiejscowić w najbliższym otoczeniu budynków użyteczności publicznej (kościół, szkoła). Środki finansowe na realizację powyższego wniosku wygospodarować w budżecie 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoz.	Halina Herman	Wniosek zrealizowany.
39	27	Wyeliminować nieprawidłowości związane z usuwaniem nieczystości płynnych na terenie sołectwa Parszów. W tym celu powołać komisję która dokona kontroli, sprawdzenia podłączenia się mieszkańców do istniejącej kanalizacji.	Halina Herman	Problemy związane z siecią kanalizacyjną są na bieżąco zgłaszane i usuwane przez PWIK. Przepompowywanie ścieków do kanalizacji powinno być zgłaszane przez mieszkańców do organów sejmika w momencie pojawienia się problemu. UMiG na bieżąco wywiera naciski na właścicieli szamb do przedstawiania dokumentów potwierdzających wywóz nieczystości.
40	28	Dokonać przeglądu lamp oświetlenia ulicznego przy posesji nr 19 przy ulicy Złotogłówna w Parszowie i przy posesji 150 w Wielkiej Wsi.	Halina Herman	Wniosek niezrealizowany. Realizacja wniosku przewidziana na rok 2015.
41	29	Ustawić wiatę przystankową przy zbiegu ulicy Grabowej i Złotogłówna w miejscowości Parszów.	Halina Herman	Wniosek niezrealizowany.
SESJIA 28.03.2014				
42	1	Zwrócić się do GDDKiA Oddział w Kielcach o dokonanie napraw chodników wzdłuż DK-42 w miejscowości Wąchock od Placu mjr. Ponurego do stacji gazowej (po obydwóch stronach ulicy).	Kazimierz Winarczyk	Wniosek został przekazany do GDDKiA w Kielcach. Dokonano w miesiącu maju czasłkowych remontów chodników.
43	2	Niezastosowanie wdrożyć przynajmniej część nowej organizacji ruchu drogowego na ul. Kosciuszki w Wąchocku z uwagi na bezpieczeństwo dzieci: szkolnych. Przez ustawienie znaku zakazu parkowania samochodów osobowych w określonych dniach godzinach na zaparkowanie dla szkolnych autobusów oraz postawienie blokad uniemożliwiający przejazd pod tzw. bramką obok klasztoru.	Kazimierz Winarczyk	Wniosek w trakcie realizacji.
44	3	Obniżyć zawór do wody wypielniający całe betonowe koryto do spływu wody na ulicy Sandomierskiej w Wąchocku. Powoduje to zatrzymywanie nieczystości w efekcie blokady spływu wody i zalewanie niożę położonych posesji.	Kazimierz Winarczyk	Wniosek został przekazany do PWIK w Starachowicach.
45	4	Wybudować lub wyremontować mostek na rzece przy posesji p. Kutagów (ul. Powstańców).	Sylwester Rudzki	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy.
46	5	Dokonać napraw ulicy Powstańców w Wąchocku.	Sylwester Rudzki	Wniosek zrealizowany.
47	6	Zorganizować przegląd dróg na terenie sołectw. W skład grupy roboczej przełączyć przeglad dróg włączyc przedstawiciela danego środowiska.	Sylwester Rudzki	Przełączył dróg odbył się w połowie marca. Uszkodzenia nawierzchni dróg należy na bieżąco zgłaszać do UMiG w Wąchocku. W celu ich nacychniastowego skatagowania i wykonania remontu.
48	7	Zamontować dwa łynczasowe kosze na śmieci na ulicy Kosciuszki przy apiece i przy MGOK.	Sylwester Rudzki	Wniosek zrealizowany.
49	8	Ujednolicić zapalanie i gaszenie lam oświetlenia ulicznego, dokonać napraw zegarów i odpowiedzialnych za zapalanie lam.	Sylwester Rudzki	Wniosek zrealizowany.
50	9	Utworzyć przy pomocy grysu prowizoryczny parking, który powstał przy Szkole Podstawowej w Wielkiej Wsi.	Sylwester Rudzki	Odpowiedź na wniosek została udzielona wnioskodawcy pisemnie.
51	10	Wytyczyć na terenie zrewitalizowanym miejsca pod prowadzenie małej gastronomii.	Elżbieta Blich	Wniosek zrealizowany.

52	11	Powiesić na tablicach informacyjnych regulamin użytkownika boisk, placów zabaw on korzystania z promienady wokół zbornika.	Elżbieta Blach	Wniosek zrealizowany.
53	12	Zorganizować w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku punkt informacyjny dla bezrobotnych.	Elżbieta Blach	Pracownicy referatu organizacyjnego w UMIG w Wąchocku zostali pomsruowani o potrzebie udzielenia niezbędnej informacji oraz udzielenia pomocy osobom poszukującym pracy.
54	13	Przeprowadzić wiosemny przegląd drzew stojących przy ulicach, wycięcie zwisających suchych gałęzi.	Elżbieta Blach	Wniosek zrealizowany.
55	14	Zwrócić się do Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach o wyznaczenie dwóch przejść dla pieszych na ulicy Św. Rocha w Wąchocku (na wysokości parkingu oraz przy wejściu na nowy cmentarz).	Konrad Wojtuchno	Wniosek został przekazany do ZDP w Starachowicach.
56	15	Urządzić pobożę na ulic Krętej. Wykorzystać w tym celu płyty chodnikowe.	Tadeusz Mazurkiewicz Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany.
57	16	Wykorytować row odwadniająco wzdłuż drogi biegnącej przez przysiółek Bielejem na Wielkiej Wsi.	Andrzej Cioroch	Wniosek niezrealizowany. W budżecie gminy na 2014 rok nie było wystarczających środków finansowych na realizację tego typu inwestycji.
58	17	Zwrócić się do Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach o wywołanie poboży przy drodze powiatowej przebiegającej przez sołectwo Marcinków.	Andrzej Cioroch	Wniosek został przekazany do ZDP w Starachowicach.
59	18	Zwrócić się do Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach o dokonanie napraw na przepuszc pod drogą powiatową prowadzącą na nieczynne wysypisko smieci w Marcinkowie.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek niezrealizowany. Postulat zamontowania dodatkowego kosza był bezzasadny ponieważ w odległości około 50 metrów od mosku na Lipiance przy UMIG w Wąchocku znajduje się kosz na smieci. Zamontowano dodatkowy kosz na smieci na rogu ulicy Ceglanej i Wielkowiejskiej.
60	19	Zamontować na ulicy Wielkowiejskiej przy mosku na rzece Lipiance kosz.		
61	20	Zorganizować przegląd przedobiorowy ulicy Koscielnej.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowany. Zorganizowano przegląd przed obiorowy ulicy Koscielnej. Uwagi zostały zgłoszone wykonawcy inwestycji.
62	21	Zmienić organizację ruchu drogowego na ulicy Śandomierskiej i Krotkiej.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek niezrealizowany. Trwa wymiana planu pomiaty UMIG w Wąchocku a Starostwem Powiatowym w Starachowicach.
63	22	Utworzyć ulicę Tychowską na odcinku od wzniesienia do zbiegu z ulicą Torową.	Robert Janus	Wniosek zrealizowany. Dokonano remontu cząstkowego poprzez wyrownanie nawierzchni na wspomnianej drodze.
64	23	Wyjrzyc na terenie Wąchocka miejsca na plac targowy.	Elżbieta Blach	Wniosek niezrealizowany. Usytuowanie placu targowego rozważane jest na ulicy Kolejowej.
65	1	Wyjrzyc za pomocą linii pas dla rowerów i ciąg dla pieszych na południowej części promienady zbornika rencyjnego na rz. Kamiennej. W przypadku gdyby nie było takiej możliwości należy rozważyć wytyczenie rownoległej szereki rowerowej, postawienie znaków ostrzegawczych o ruchu rowerowym lub wprowadzenie zakazu poruszania się rowerów po tej części promienady ze względu na możliwe kolizje rowerzystów ze spacerowiczami.	Daniel Szczodry	Wniosek zrealizowany, szereki rowerowa oznaczono za pomocą znaków graficznych. UMIG w Wąchocku zastanawia się nad opracowaniem projektu budowy dodatkowej szereki rowerowej na promenadzie nad Zalewem w Wąchocku.
66	2	Przekazać kopię pełnej dokumentacji Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego ze stanem faktycznym na dzień 28 kwietnia 2014 r.	Daniel Szczodry	Wniosek zrealizowany.
67	3	Zakupić i zamontować znak informacyjny z numerami nieruchomości Nr 8 i 8a na Ratajach.	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.
68	4	Umoćnić row płytami aszarymymi przy nowo wybudowanej drodze gminnej w miejscowości Rataje.	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.
69	5	Poszerzyć skład komisji opiniującej oferty składane w ramach otwartego konkursu na działalność przyśku publicznego o wskazanie przez Komisję Promocji i Rozwoju członka komisji.	Tomasz Szczykutowicz w imieniu Komisji Promocji	Odpowiedź została przekazana adresatowi w dniu 10 czerwca 2014 r. pismem znak OR.0003.22.2014
70	6	Poszerzyć skład redakcyjny gazety "Dookoła Wąchocka" o przedstawiciela wskazanego przez Komisję Promocji i Rozwoju.	Tomasz Szczykutowicz w imieniu Komisji Promocji	Odpowiedź została przekazana adresatowi w dniu 10 czerwca 2014 r. pismem znak OR.0003.22.2014
71	7	Uprzątnąć teren po pożarze który był miesiąc temu na ulicy Strazackiej tuż obok MGOK.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany. Uprzątnięcie pogorzeliska dokonał właściciel działki na którym stał dom w miesiącu lipcu br.
72	8	Wykonać ogrodzenie na działce gminnej przy ulicy Błonie przy której znajduje się tzw. baza.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek częściowo zrealizowany. W obecnej chwili trwa porządkowanie placu na tzw. bazie oraz pomieszczen gospodarczych. Następnym etapem będzie budowa ogrodzenia która została zaplanowana na 2015 rok.
73	9	Zakupić i zamontować dodatkowe pulpity informacyjne z notkami historycznymi i zdjęciami o ciekawych zakątkach m. Wąchock.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy na realizację tego typu zadania.
74	10	Wyremontować tratwę odwadniająca na ulicy Szkolnej.	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowany.
75	11	Wyrownać pobożę na ulicy Szkolnej.	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowany.
76	12	Zwrócić się do ZDP w Starachowicach z prośbą o wyjęcie uschniętego drzewa na ulicy Kamienieckiej naprzeciwko posesji nr 3.	Włodzimierz Sobala	Wniosek niezrealizowany. Wskazane drzewo znajduje się na działce prywatnej.
77	13	Wyrownać drogę na ulicy Młyńskiej.	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowany.

78	14	Namalować linie ciągła na łuku drogi na ulicy Tysiąclecia przy zejściu pod przebieg pod liniami kolejowymi. Odtworzyć rów odwadniający na ulicy Sosnowej.	Tadeusz Mazurkiewicz Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek niezrealizowany. Wniosek niezrealizowany. Z uwagi na fakt że wspomniany rów odwadniający na ulicy Sosnowej znajdowałby się na terenach należących do Lasów Państwowych, UMfG w Wąchocku podejmuje stosowne rozmowy z "lesnikami" o wydanie pozwolenia na budowę tego typu odwodnienia.
79	15		Tomasz Szczykutowicz	Wniosek niezrealizowany. Posiadał zamontowana dodatkowego kosza był bezzasadny ponieważ w odległości około 50 metrów od mostku na Lipiance przy UMfG w Wąchocku znajduje się kosz na smieci. Zamontowano dodatkowy kosz na smieci na regu ulicy Ceglanej i Wielkowiejskiej.
80	16	Na ulicy Wielkowiejskiej przy mostku na rzece Lipiance zamontować kosz.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek bezzasadny. Przy obiektach użyteczności publicznej powstałych w wyniku rewitalizacji zamieszczono instrukcję korzystania z nich.
81	17	Opracować regulamin korzystania z promenady i obiektów sportowych.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowany, sprzęt rowerowy oznaczono za pomocą znaków graficznych. UMfG w Wąchocku zainicjowała się nad opracowaniem projektu budowy dodatkowej szczytki rowerowej na promenadzie nad Zalewem w Wąchocku.
82	18	Wytyczyć na promenadzie nad zalewem w Wąchocku szczytkę rowerową.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowany. Prośba została przekazana osobom prowadzącym działalność gospodarczą przy ulicy Koscielnej.
83	19	Zwrócić się do podmiotów gospodarczych, które prowadzi działalność gospodarczą przy ulicy Koscielnej o szczególne ograniczenie ilości pojazdów samochodów dostawczych między godziną 22.00 a 6.00 z uwagi na powstający hałas jeżdżących samochodów po kostce brukowej.	Irena Szlązak Irena Szlązak	Wniosek zrealizowany. Wniosek zrealizowany.
84	20	Wykosić trawę na poboczach dróg gminnych w m. Węglów.	Andrzej Cięroch	Wniosek zrealizowany.
85	21	Dokończyć remontu cząstkowego na drodze C-15 prowadzącej od DK-42 w kierunku Węglowa.	Edward Lipiec	Wniosek zrealizowany.
86	22	Usunąć z linii energetycznych biegnących nad drogą powiatową przy cmentarzu w Wąchocku zawieszoną bułą.	Halina Herman	Wniosek zrealizowany.
87	23	Wyremontować łącznik drogi w Wielkiej Wsi łączący DK-42 z drogą powiatową Wielka Wśes przez wies.	Halina Herman	Wniosek niezrealizowany. Usunięcie dachówek zostanie zrealizowane przy najbliższej akcji odbierania od mieszkańców zabru.
88	24	Zamontować numer porządkowy na SZOZ w Parszowie.	Halina Herman	UMfG w Wąchocku występował do PKP z zapytaniem o możliwość nieodpłatnego przekazania budynku na rzecz Gminy Wąchock. Z uwagi na hipoteczne wysoke koszty dzierżawy rzędu ok. 2000 zł miesięcznie zdecydowano nie podejmować dalszych prób przekazania na rzecz gminy ww. budynku. Pismo do wyglądu w UMfG w Wąchocku.
89	25	Usunąć z poddasza w budynku SZOZ w Parszowie zalegającą tam dachówkę.	Robert Janus	Wniosek zrealizowany.
90	26	Wystąpić do PKP o nieodpłatne przekazanie budynku po dworcem kolejowym na rzecz Gminy Wąchock.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy. Zakupienie i postawienie nowego przystanku rowozwane jest przy okazji przebudowy Rynku w Wąchocku.
91	27	Wymentować tabliczki informacyjne z nazwami ulic.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy.
92	28	Zakupić i postawić nowy przystanek autobusowy w Rynku w Wąchocku.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy.
93	29	Wykonać remont elewacji na budynku ZFO w Wąchocku.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany.
94	30	Wykorzystać zdeponowaną na tzw. bazie kostkę brukową i chodnikową do utwardzenia drogi na ulicy Krętej.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany.

SFESJA 30.05.2014

95	1	Przygotować projekty uchwał dot. nadania przez Radę Miejską w Wąchocku urzędowych nazw ulicom, placom, skwerom i mostom położonym w miejscowości Wąchock Gm. Wąchock oraz nadania urzędowej nazwy dla zbiornika wodnego w Wąchocku. Do wniosku została dołączona sytuacyjna mapa Wąchocka z rozmiarymi proponowanymi nazwami dla obiektów. 1. Fragment promenady od upustu do ul. Kolejowej - Promenada Goscinna, 2. Fragment promenady biegnącej południową stroną zalewu od mostu Staszca do mostu Krukowskiego nazwane Promenadą Romantyczną, 3. Fragment promenady biegnącej północną stroną zalewu od mostu Krukowskiego nazwane Promenadą Radoci, 4. Zielony most na rzecze Kamiennej w zachodniej części zalewu nazwane im. prof. Stefana Krukowskiego, 5. Upust i most na rzecze Kamiennej od strony wschodniej nazwane im. ks. Stanisława Staszca, 6. Most na ciągu ulicy Kolejowej nazwane Mostem Cystersów, 7. Stary Most na starożytnym Kamiennej nazwane im. Biskupa Gedona, 8. Plac rekreacyjny w okolicy Góry św. Rocha nazwane Osadników Rydno, 9. Plac przylegający do ulicy Błonie nazwane plac króla Kazimierza Jagiellończyka, 10. Plac przylegający od strony ulicy Kolejowej od rzeki Lipianki wraz z infrastrukturą sportową nazwane Plac 3-go maja 1454 r., 11. Plac przylegający do ul. Kosiernej rog Kolejowej nazwane Skwer ks. Edwarda Chrzczanowskiego, 12. Plac znajdujący się u zbiegu ulic Ceglanej i Wielkowiejskiej nazwane Skwer św. Floriana, 13. Ulicę biegnącą od ul. Kolejowej w kierunku zachodnim nazwane ulica Kamenna, 14. Plac znajdujący się naprzeciw klasztoru cystersów nazwane pl. ks. prymasa Stefana Karoliny Wyszyńskiego, 15. Zbiornik wodny na rzecze Kamiennej nazwane Zalewem Wąchockim.	Tomasz Szczykutowicz w imieniu Komisji Promocji i Rozwoju	Wniosek został poddany konsultacjom na komisjach stałych Rady Miejskiej, wzmacnia o pomysły nadania nazw obiektom ukazaną się w prasie lokalnej. Obecnie nie trwają prace nad przygotowaniem projektu uchwały z uwagi na trwające rozmowy pomiędzy radnymi na temat nazewnictwa niektórych obiektów.
96	2	Wydużyć czas palenia lamp oświetlenia ulicznego do godziny 1:00 w nocy w głównych miejscach Wąchocka.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy na realizację tego typu posulatów.
97	3	Pomoc w rozpropagowaniu informacji o miastynie radnych dot. nadania nazw ulicom, placom i mostom oraz zalewom w Wąchocku	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowany.
98	4	Zwrócić się z prośbą do Komendy Powiatowej Policji w Starachowicach o przeprowadzenie cyklicznych pomiarów predkości pojazdów na ulicy Kolejowej, Radomskiej, św. Rocha, Kieleckiej w kierunku Wielkiej Wą oraz w kierunku odwrotnym	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek przekazany do KPP w Starachowicach. Nastąpiła wzmozona kontrola predkości i trzeźwości kierowców wzdłuż DK-42.
99	5	Zlikwidować znak zakaz skrętu w prawo z ulicy Langiewicza w kierunku ul. Sandomierskiej.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zostanie uwzględniony przy opracowywaniu organizacji ruchu drogowego.
100	6	Oznaczyć przejścia dla pieszych na ulicy Kolejowej, św. Rocha. Zamontować rownierz w tym obszarze lustra.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek niezrealizowany. Pismo w sprawie oznaczenia przejść dla pieszych na drodze powiatowej zostało przesłane do ZDR w Starachowicach.
101	7	Naprawić rowy odwadniające w Wialkiej Wsi w kierunku Kopalni. Rozważyć możliwość odprowadzenia wody opadowej do innego przepustu.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowany. Alternatywne odprowadzenie wody jest rozważane.
102	8	Zamontować kratkę odwadniającą na ulicy Szkolnej w Parszowie obok apteki.	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowany.
103	9	Utwardzić pobocza na ulicy Szkolnej w Parszowie.	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowany.
104	10	Zapewnić dyżur lekarski w Sanatorium Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Parszowie w piątki.	Włodzimierz Sobala	Prośba została przekazana dyrektorowi SZOZ w Wąchocku.
105	11	Wykonać remont drogi na ulicy Górnej.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy. Na bieżąco drogi gruntowe są rownane rownarką.
106	12	Wyrownać i odczarzyć działki gminne usytuowane za terenem polartycznym, które nie zostały objęte rewitalizacją przy ulicy Błonie w Wąchocku (za posesją p. Szumigalskiej).	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
107	13	Wyznaczyć na parkingu na ulicy Błonie w Wąchocku miejsca na postój autokarów.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany.
108	14	Udrożnić i wyremontować przepust na DK-42 na wjeździe na drogę gminną prowadzącą do posesji: P. Podstolskich naprzeciwko ulicy Powstańców.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany.
109	15	Zwrócić się do GDDKIA oddział w Kielcach o oczyszczenie zarosniętego i zamulonego prawe całkowite rowu przy DK-42 w sąsiedztwie załanarnego przepustu przy drodze gminnej prowadzącej do posesji p. Podstolskich.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany. Pismo w tej sprawie zostało wysłane do GDDKIA oddział w Kielcach. W okresie wakacyjnym GDDKIA wykonała oczyszczenia rowów i poboczy wzdłuż DK-42.
110	16	Zwrócić się do MZK w Starachowicach o nakładzenie nowych rozkładów jazdy na autobusach przystankowych w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany. Pismo w tej sprawie zostanie wysłane do MZK w Starachowicach. MZK w Starachowicach nakładło nowe rozkłady jazdy.
111	17	Wykorzystać sfrezowany asfalt z nawierzchni drogi na Placu mjr Ponurego do utwardzenia odcinka drogi na ulicy Tychowskiej od krzyżówki z ulicą Sojdlowicka do wzniesienia na ulicy Tychowskiej.	Kazimierz Winiarczyk Paweł Mazurkiewicz	Wniosek niemożliwy był do realizacji z uwagi na fakt że sfrezowany asfalt zostanie przeznaczony do utwardzenia drogi na ulicy Powstańców w Wąchocku. W miesiącu wrzesniu do utwardzenia części ulicy Tychowskiej użyto deszczu z frezowania ulicy Kolejowej.

112	18	Udostępnić na czas prowadzenia remontu dróg w centrum Wąchocka alternatywnego przejazdu przez ulicę Strazacką	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek bezstraszny do realizacji z uwagi że remont dróg w Wąchocku zostanie zakończony w przeciągu najbliższych około 3 dni. Docelowo w przyszłości planuje się wyremontować ulicę Strazacką i oddać ją do użytku jako alternatywne połączenie z ulicą Koscielną i Kolejową.
113	19	Zwrócić się do ZDP w Starachowicach o pełną potrzebę remontu nawierzchni drogi przy posesji 150 w Wiatkiej Wsi.	Edward Lipiec	Wniosek zrealizowany.
114	20	Poprawić umożliwić rowów odwadniających w kierunku Kopylni.	Edward Lipiec	Wniosek zrealizowany. Alternatywne odrowadzenie wody jest rozważane.
115	21	Ponownie zwrócić się do ZDP o dokonanie remontu przepustu na drodze powiatowej prowadzącej na dawne wysypisko śmieci w Marcinkowie.	Andrzej Ciorech	Wniosek nie zrealizowany. Pismo ponownie zostało przesłane do ZDP w Starachowicach
116	22	Wykosić trawę na łączniku Marcinkowa Górnego z Marcinkowem Dolnym.	Andrzej Ciorech	Wniosek zrealizowany.
117	23	Oznakować odpowiednimi znakami drogowymi uszkodzenie przepustu i zapadającej się drogi prowadzącej na dawne wysypisko śmieci w Marcinkowie.	Andrzej Ciorech	Pismo w tej sprawie zostało wysłane do ZDP w Starachowicach.
118	24	Wykonać remont łącznika drogi pomiędzy drogą powiatową a DK-42 w Wiatkiej Wsi.	Sylwester Rudzki Ewa Madej	Wniosek zrealizowany.
119	25	Zwrócić się do ZDP w Starachowicach o wykonanie remontów cząstkowych na drodze w Marcinkowie Dolnym.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany. Pismo w tej sprawie zostało przesłane do ZDP w Starachowicach.
120	26	Zaprojektować i wykonać brakującą linię oświetlenia ulicznego na ulicy Nadzrzecznej na odcinku drogi między posesjami p. Michalczewskich a p. Plątek	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany. Zadanie inwestycyjne było nie ujęte w budżecie gminy na 2014 r.
121	27	Podwyższyć teren na ulicy Nadzrzecznej od lasu p. Plątek w kierunku mostu na ulicy Partyzantów.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany.
SESJA 30.06.2014				
122	1	Zatrudnić pracownika, który będzie prowadził zajęcia dla dzieci i młodzieży w świetlicy Wiejskiej w Ratajach w czasie wakacji w miesiącu lipcu i sierpniu.	Zofia Miernik	Wniosek przekazano Dyrektorowi MGOK w Wąchocku
123	2	Zabezpieczyć środki finansowe na prowadzenie zajęć i ewentualne nagrody przy organizacji konkursów organizowanych w świetlicy wiejskiej w Ratajach.	Zofia Miernik	Wniosek przekazano Dyrektorowi MGOK w Wąchocku
124	3	Przeprowadzić przegląd oznakowania tabliczek ulicznych na terenie Wąchocka, następnie wymienić na nowe już wyblakłe i niesczytelne tabliczki	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
125	4	Oczyszczyć row odwadniający na ulicy Starachowickiej na działce gminnej biegnącej przy posesji p. Zofii Miernik.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
126	5	Zamontować na drogowskazach położenie szafetu miejskiego.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
127	6	Przeprowadzić remont łącznika drogi na Wiatkiej Wsi łączący drogę powiatową z DK-42	Sylwester Rudzki	Wniosek zrealizowany. Prośba została przekazana do koha łoweckiego.
128	7	Zgłosić w najbliższym kole łoweckim potrzebę odstrzeżenia liśw, które waleją się po terenie Wiatkiej Wsi, czyniąc tym samym szkody w inwentarzu hodowców drobiu.	Sylwester Rudzki	Wniosek zrealizowany. UMIG w Wąchocku po każdej zgłoszonej interwencji dotyczącej oświetlenia ulicznego przekazuje uwagi firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego. Kompleksowa wymiana oświetlenia ulicznego na lampy energooszczędne typu LED przewidziana jest w najbliższych latach.
129	8	Przeprowadzić kompleksowy przegląd oświetlenia ulicznego w celu usunięcia usterek technicznych mechanizmów odpowiedzialnych za zapalanie i gaszenie lamp oświetlenia ulicznego.	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zrealizowany. W I połowie lipca br. MZK w Starachowicach rozwinęło na terenie miasta Wąchock nowe rozkłady jazdy.
130	9	Zgłosić MZK w Starachowicach oraz w Skarżysku Kamiennym potrzebę naklejenia nowych rozkładów jazdy na przystankach autobusowych.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek nie zrealizowany z uwagi na fakt że w 2014 roku przeprowadzono utwardzenie wspomnianej drogi za pomocą asfaltu.
131	10	Uzapędnić ubykty w drodze na ulicy Leszej.	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zrealizowany częściowo.
132	11	Oczyszczyć ciek wodny oraz przepust na ulicy Tysiąclecia w Wąchocku.	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zrealizowany.
133	12	Wykonać remont odcinka drogi gminnej w Ratajach od numeru posesji 38 w kierunku Lipia do drogi dojazdowej do pól, oraz pomiędzy numerami posesji 8 i 8a	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.
134	13	Wykosić rowy i pobocza w Ratajach na odcinku pomiędzy posesjami numer 40 i 46 oraz od numeru 21 w kierunku ulicy Powstańców.	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.
135	14	Naprawić lub rozbić zdeprawowaną wiatę przystankową w Marcinkowie.	Andrzej Ciorech	Wniosek zrealizowany.
136	15	Na terenie Marcinkowa zawiesić tabliczki informacyjne z numerami domostw usytuowanych przy poszczególnych ulicach...	Andrzej Ciorech	Wniosek zrealizowany.
137	16	Obniżyć wysokość wyjazdów na posesję przy nowo budowanej drodze gminnej w Marcinkowie Górnym ze szczególnym uwzględnieniem posesji na 115.	Andrzej Ciorech	Wniosek zrealizowany.
138	17	Opracować regulamin korzystania z obiektów sportowych oraz ze skateparku	Daniel Szczodry	Wniosek zrealizowany. Karty z obiektów użyteczności publicznej zostały wyposazony w regulamin z jego korzystania.
139	18	Wprowadzić w regulaminie korzystania ze skateparku ograniczeń wiekowych.	Daniel Szczodry	Wniosek zrealizowany.

140	19	Zabezpieczyć środki finansowe w budżecie gminy na utrzymanie i pielęgnację terenów zielonych, które powstały w wyniku zakończonej Rewitalizacji Wąchocka Etap I.	Daniel Szrodziry	Wniosek zrealizowany. Zakupiono m.in. samobieżną kosiarkę koszą około 10000 zł, podkaszarkę za około 2500 zł. Drobne prace pielęgnacyjne jak koszenie traw zostały zlecone pracownikom interwencyjnym, specjalistyczne zabiegi pielęgnacyjne są wykonywane przez firmę ogrodniczą.
141	20	Przeprowadzić przegląd techniczny lamp oświetlenia ulicznego na ulicy Kolejowej i Kościelnej.	Daniel Szrodziry	Wniosek zrealizowany.
142	21	Poprawić zjazd i wyjazd na ulicę Rzeźniczą w Paszowie, w ubyciu na drodze dosypać kruszywa.	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowany.
143	22	Poprawić zjazd koło posesji p. Sumiendewicza w Paszowie.	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowany.
144	23	Zniewstawać przechylę kanalizacji i bustawek na placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Wielkiej Wsi.	Konrad Wojtacki	Wniosek zrealizowany.
145	24	Oznakować drogę powiatowa Wielka Wiesz przez wies na tuku koło Sabatowki jako drogę główną.	Konrad Wojtacki	Wniosek zrealizowany.
146	25	Zabezpieczyć ostre zakończenia koszy na smieci na placu zabaw w Wąchocku.	Elżbieta Blich	Wniosek niezrealizowany. Planuje się montaż i zakup nowych koszy na smieci.
147	26	Zmniejszyć zwinienie chodnika na ulicy Kolejowej.	Elżbieta Blich	Wniosek niezrealizowany. Wniosek będzie realizowany przy okazji remontu drogi powiatowej.
148	27	Utworzyć jednostkę pn. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, który zajmowałaby się administrowaniem obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie Gminy Wąchock.	Tomasz Szczylkutowicz w imieniu Komisji Promocji i Rozwoju	Wniosek jest rozważany.
149	28	Przenieść wirtualną multimedialną z Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Wąchocku do budynku szaleu miejskiego usytuowanego na ulicy Blonie.	Tomasz Szczylkutowicz w imieniu Komisji Promocji i Rozwoju	Wniosek bezasady z uwagi na koszty wynikające z wymiany nowych okien w szalecie miejskim.
150	29	Oznakować tabliczkami informacyjnymi zgodnie z wymogami ustawy teren wokół ulicy Blonie o prowadzonym montażu.	Tomasz Szczylkutowicz	Wniosek niezrealizowany.
151	30	Poprawić oznakowanie pozorne na Placu mjr. Ponurego.	Tomasz Szczylkutowicz	Uwagi: zostały zgłoszone dyrektorowi Zarządu Drog Powiatowych w Starachowcach.
152	31	Podnieść za pomocą linii pozornej wyjazd z Placu mjr. Ponurego przy piekarni na dwie części tak aby z wyjazdu mogli korzystać jednocześnie samochody wjeżdżające się do ruchu drogowego zarówno w kierunku Skarżyska Kamennego jak i Starachowca.	Tomasz Szczylkutowicz	Wniosek niezrealizowany.
153	32	Utwardzić parking przy Szkole Podstawowej w Wielkiej Wsi od strony DK-42.	Sylwester Rudzki	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy.
154	33	Naprawić uszkodzoną tablicę informacyjną usytuowaną na Wielkiej Wsi przy posesji p. Mityry.	Sylwester Rudzki	Wniosek zrealizowany.
155	34	Naprawić uszkodzoną tablicę informacyjną usytuowaną przy ulicy Dolnej w Paszowie.	Ewa Szczepańska	Wniosek zrealizowany.
156	35	Wprowadzić zastępcze dyżury lekarskie w przedzi w Paszowie w przypadku nieobecności lekarza rodzinnego.	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowany.
157	36	Zlecić pracownikom interwencyjnym koszenia poboczy na bocznych ulicach Wąchocka (np. Tychtowska, Powstańców).	Tomasz Szczylkutowicz	Wniosek zrealizowany.
158	37	Wykonać remont drogi na ulicy Ogrodowej.	Tomasz Szczylkutowicz	Wniosek niezrealizowany. Prawdopodobnie realizacja wniosku będzie możliwa w pracach związanych z rozszerzeniem prac inwestycyjnych Rewitalizacja Wąchocka Etap I.
159	38	Wykonać łącznik od końca chodnika na ulicy Blonie do pomnika Sołtysa.	Tomasz Szczylkutowicz	Wniosek niezrealizowany. Prawdopodobnie realizacja wniosku będzie możliwa w pracach związanych z rozszerzeniem prac inwestycyjnych Rewitalizacja Wąchocka Etap I.
160	39	Wybudować lub zamontować większy daszek przed wejściem do budynku MGOK i MGBP w Wąchocku.	Tomasz Szczylkutowicz	Wniosek zrealizowany. Alternatywne odprowadzenie wody jest rozważane.
161	40	Poprawić umocnienie rowu odwadniającego na wprost posesji p. Grzelków w Wielkiej Wsi.	Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany. W budżecie gminy na 2014 rok nie było wystarczających środków finansowych na realizację tego typu zadań.
162	41	Wykorytować row odwadniający wzdłuż drogi asfaltowej biegnącej przez Betejem w Wielkiej Wsi.	Edward Lipiec	Wniosek zrealizowany.
163	42	Przeprowadzić przegląd oznakowania tabliczek ulicznych na terenie Wąchocka, następnie wymienić na nowe już wyblakłe i nieczytelne tabliczki.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany. Zadanie to nie zostało ujęte w budżecie gminy na 2014 rok.
164	43	Wykonać remont krotkich dróg gruntowych np. Kreta i Króćka z wykorzystaniem zdeponowanej na tzw. bazie kosiółki chodnikowej.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany.
165	44	Zamontować lustro w Ryнку i zbiegu ulicy Kościelnej i Kolejowej.	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany.
SESA 29.08.2014				

166	1	Oczyszczyć i naprawić korytko odwadniająca na ulicy Poniaj	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zrealizowany.
167	2	Poprawić umocnienie rowu odwadniającego na wprost posesji p. Grzelkow w Wielkiej Wsi	Edward Lipiec	Wniosek zrealizowany. Alternatywne odprowadzenie wody jest rozwiązane.
168	3	Wybudować przypartycypacji kosztów inwestycji ze Starostwem Powiatowym w Starachowicach ciąg dla pieszych ewentualnie wraz ze ścieżką rowerową od Córy św. Rocha do Marcinkowa wzdłuż drogi powiatowej	Andrzej Cioroch	Wniosek niezrealizowany z uwagi na fakt że środki z tytułu odszkodowania za wypiskno smieci zostały wprowadzone do budżetu gminy.
169	4	Wyremontować wiatę przy stankowej na Marcinkowie.	Andrzej Cioroch	Wniosek zrealizowany.
170	5	Wykonać przegląd techniczny montażu zainstalowanego na placu przy Wiejskim Domu Kultury w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek przekazano do realizacji dyrektorowi MGOK w celu podjęcia stosownych działań.
171	6	Wykonać przegląd techniczny dachu na budynku gospodarczym na terenie Wiejskiego Domu Kultury w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek przekazano do realizacji dyrektorowi MGOK w celu podjęcia stosownych działań.
172	7	Wyciąć drzewa przy ulicy Torowej	Elżbieta Blach	Wniosek zrealizowany.
173	8	Ponastrować pracownikom interwencyjnych o potrzebie sprzątania ciotników po przeprowadzonej akcji koszenia traw	Elżbieta Blach	Wniosek zrealizowany.
174	9	Oczyszczyć działkę gminną zlokalizowaną przy rzece Lipiance na ulicy Wielkowiejskiej	Elżbieta Blach	Wniosek nie zrealizowano. Realizacja wniosku odbędzie się w I półroczu 2015 r.
175	10	Uzupelnic ubytki na ulicy Dolnej w Parszowie przy posesji nr 24	Ewa Szczepańska	Wniosek zrealizowano.
176	11	Przeprrowadzić remont ulicy Rzesznej w Parszowie	Ewa Szczepańska	Wniosek zrealizowano.
177	12	Oczyszczyć row odwadniający wzdłuż drogi C-13 w Węglowie	Irena Szlązak	Wniosek zrealizowano.
178	13	Zwrócić się do ZDP w Starachowicach o wycięcie suchego drzewa zlokalizowanego przy ulicy Kamieniarki w Parszowie	Włodzimierz Sobala	Wniosek nie zrealizowano z uwagi na niewystarczające środki finansowe w budżecie gminy.
179	14	Wykupić działkę wskazaną przez Zebranie Wiejskie w Parszowie	Włodzimierz Sobala	Wniosek zrealizowano.
180	15	Oczyszczyć przystanki wzdłuż drogi powiatowej biegnącej przez Rataje	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowano
181	16	Przełożyć kostkę brukową przy przystanku autobusowym zlokalizowanym przy WDK w Ratajach	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowano.
182	17	Wymienić lampę osłoniętą lampę osłoniętą podświetlającą pomnik mjr Ponurego w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek nie zrealizowano. Niska historyczna wraz z pulpitem znajdujących się przy pomniku zostanie wymieniona w 2015 r.
183	18	Wymienić nieczytelną notkę historyczną umieszczoną na pulpicie przy pomniku mjr Ponurego w Wąchocku na nową	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek nie zrealizowano. Złożona kosztka przy pomniku zostanie wymieniona gdy pozwolą na to środki finansowe.
184	19	Wymienić zniszczoną kostkę chodnikową przy pomniku mjr Ponurego w Wąchocku na nową	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek jest rozważony.
185	20	Rozważyć możliwość wprowadzenia regulowania natężenia oświetlenia ulicznego na terenach zrewitalizowanych	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany. Ścieżkę rowerową oznaczono za pomocą znaków graficznych. UMIG w Wąchocku zastanawia się nad opracowaniem projektu budowy dodatkowej ścieżki rowerowej na promieniadzie nad Zalewem w Wąchocku.
186	21	Zaznaczyć za pomocą białej ciągłej linii obszar dla poruszania się ruciu rowerowego po promieniadzie nad Zalewem w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek realizowany na bieżąco. Pielonowice zostały poproszone o pomoc w realizacji posulaturow radnych dot. budowy chodnika dla pieszych.
187	22	Zwrócić się z prośbą do podów Ziemi Swierokrzyńskiej o pomoc w lobbowaniu w GDDKiA oddział Kielce na rzecz budowy ciągu pieszego wzdłuż DK-42 na odcinku od ulicy Starachowickiej (przy stacji gazowej) w kierunku Wygody	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowano.
188	23	Zlikwidować dziki wypiskno smieci w lesie znajdujące się przy wyjeździe na Marcinkow od strony Wąchocka	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowano.
189	24	Wykonać remont noboczy na ulicy Szkolnej w Parszowie	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowano.
190	25	Wy gospodarować w budżecie gminy środki finansowe na zakup i montaż monitoringu który obejmowałby swoim zasięgiem tereny zrewitalizowane. Nagrama z kamery udostępnić w internecie.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy na realizację tego typu posulaturow.
191	26	Wykonać row odwadniający na ulicy Ceglanej	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczających środków finansowych w budżecie gminy na realizację tego typu posulaturow.
192	27	Wykonać ścieżkę rowerową po pobudniowej stronie promieniad - zadanie to ujęte jako priorytet.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek jest rozważony.
193	28	Zorganizować dorazny parking autobusowy przy emiarzu na ulicy św. Rocha z wskazaniem kierunku dojazdu do niego. I oznakować go znakiem „Parking bus”	Tomasz Szczykutowicz	Z uwagi na fakt, że święto 15 sierpnia jest świętem resortowym (MON) nie planuje się szczególne celebrować tego dnia, poza standardowym państwowym ceremoniałem tj. wywieszeniem flag. Nie zabrano się mieszkaniom na czczeniu tego święta w/w własnego uznania.
194	29	Wyeksponować i ulokować w nowej lokalizacji pomnik poświęcony Bohaterom Wzry Bolszewickiej. Wpisac go do kalendarza uroczystosci państwowych w Wąchocku (Cud Nad Wisłą, Święto Wojska Polskiego - 15 sierpnia).	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowano.
195	30	Zwrócić się do firmy, która układała kostkę chodnikową na ulicy Wielkowiejskiej o dokonanie napraw na w/w ulicy na długości od UMIG w Wąchocku w kierunku mostku na Lipiance.	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowano.



196	31	Zamontować dwa znaki przystankowe zakupione przez radnego na ulicy Koscielnej (obok p. Kaczmarzkiej oraz na zatoczce obok dawnej apteki)	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek jest rozważony.
197	32	Rozważyć możliwość wprowadzenia regulowania natężenia oświetlenia ulicznego na ulicy Błonie	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek jest rozważony.
198	33	Wykonać remonty bieżące na drogach gruntowych	Robert Janus	Wniosek zrealizowany
199	34	Wymienić tabliczki z nazwami ulic na nowe	Robert Janus	Wniosek zrealizowany
200	35	Oczyścić ciek wodny przy ulicy Tysiąclecia	Robert Janus	Wniosek częściowo zrealizowany.
201	36	Oczyścić przepust na ulicy Tysiąclecia	Robert Janus	Wniosek zrealizowano.
202	37	Rozważyć możliwość wprowadzenia regulowania natężenia oświetlenia ulicznego na terenach zrewitalizowanych z szczególnym uwzględnieniem takty regulacji na ulicy Błonie	Robert Janus	Wniosek jest rozważony.
203	38	Przeprowadzić kontrolę stanu technicznego dachu na Hali Sportowej przy Gimnazjum w Wąchocku	Robert Janus	Wniosek zrealizowany.
SEKcja 26.09.2014				
204	1	Wyciąc dwa stare uschnięte drzewa znajdujące się w korycie rzeki Kamienna obok terenu potarczarnego	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek częściowo zrealizowany. UMIG w Wąchocku otrzymał pozwolenie na wycinkę jednego z wskazanych drzew. Zostań podjęte kroki zmierzające do uzyskania dodatkowego pozwolenia na wycinkę drugiego drzewa.
205	2	Zlecić przegląd techniczny zegarów odpowiadających za zapalanie oświetlenia ulicznego. Pozwoli to na równoczesne włączenie oświetlenia na wszystkich ulicach.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
206	3	Zwrócić się do PKP z prośbą o zamontowanie ławek na peronach kolejowych w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
207	4	Ponowić energiczne działania na rzecz budowy chodnika na ulicy Starobowickiej i Wygoda wzdłuż DK42. W akcji zaangażować posłów ziemi świętokrzyskiej	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek został przekazany parlamentarzystą oraz GDDKIA Oddział w Kielcach
208	5	Ponowić energiczne działania na rzecz budowy brzoźących odników chłodnika w miejscowości Parszów wzdłuż DK42.	Halina Herman	Wniosek został przekazany parlamentarzystą oraz GDDKIA Oddział w Kielcach
209	6	Zaprzestanie używania nazwy szalek miejski na rzecz nazwy Punkt Informacji Publicznej	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek bezasady. Nazwa szalek miejski pojawia się jedynie w mediach lokalnych oraz w blogach internetowych UMIG nie planuje podejmować kroków o które prosi wnioskodawca
210	7	Udzielić informacji dlaczego roboty przy budowie kanalizacji na Parszowie zostały przerwane przez wykonawcę inwestycji.	Ewa Szczępańska	Prace przy budowie kanalizacji na Parszowie nie zostały przerwane. Pracownicy firmy będącej wykonawcą inwestycji mieli zaplanowaną przerwę w pracach ziemnych.
211	8	Zamontować lustro na skrzyżowaniu dróg gminnych przy drodze w kierunku Lipia	Zofia Miernik	Wniosek niezrealizowany.
212	9	Postawić nową lampę typu LED na skrzyżowaniu DK-42 z łącznikiem do drogi powiatowej w Wielkiej Wsi	Sylwester Rudziński	Planuje się zamontować lampę z oświetleniem sodowym we wskazanym miejscu. Lampy sodowe zostaną pozyskane od Gminy Suchedniów która wymienia lampy na terenie Mosiek.
213	10	Postawić znak ograniczenia prędkości do 40km/h na ulicy Torowej	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek niezrealizowany. Realizacja wniosku przewidziana na rok 2015.
214	11	Oznakować pierwszeństwo przejazdu z ulicy Torowej na skrzyżowaniu z Szydłowską	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek niezrealizowany. Realizacja wniosku przewidziana na rok 2015.
215	12	Zwrócić się do GDDKIA o wyrównanie poboczy wzdłuż DK-42 na odcinku od Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi do Parszowa	Artur Brzoga	Wniosek zrealizowany.
216	13	Zwrócić się do GDDKIA o rozwiązanie problemu z pojawiającą się wodą na chodniku przy Marwiliu w Parszowie	Halina Herman	Wniosek został przekazany adresatowi.
217	14	Zainstalować stałe łącze internetu szerokopasmowego z prędkością co najmniej 10 MB/s w budynku MGOK w Wąchocku z uwzględnieniem MGBP w Wąchocku oraz świetlicy wiejskiej w Parszowie.	Tomasz Szczykutowicz w imieniu Komisji Promocji i Rozwoju	Zainstalowany internet w budynku MGOK i MGBP w Wąchocku wg. testu prędkości wykazuje szybkość łącza w granicach około 50 MB/s. Instalacja internetu w świetlicy wiejskiej w Parszowie o podobnych prędkościach będzie rozważana.
218	15	Wyrównać drogę na ulicy Ogrodowej wraz z podkoszeniem poboczy	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowany.
219	16	Wyrównać wzdłużem wysokości, jezdní studzienki kanalizacyjne oraz burzowe na ulicy Tysiąclecia oraz Sandomierskiej	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowany.
220	17	Rozważyć zmianę zasad i systemu rezerwacji Hali Sportowej przy Gimnazjum Publicznym w Wąchocku	Tomasz Szczykutowicz	Sugestia została przekazana dyrektorowi Gimnazjum Publicznego w Wąchocku
221	18	Zamontować dwa znaki przystankowe zakupione przez radnego na ulicy Koscielnej (obok p. Kaczmarzkiej oraz na zatoczce obok dawnej apteki)	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek jest rozważony.
222	19	Umocnić strukturę drogi gruntowej na ulicy Tychowskiej	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek niezrealizowany.
223	20	Zmienić zasady organizacji ruchu drogowego na ulicy Sandomierskiej tak aby wprowadzić możliwość skrętu w prawo (na ulicę) pojazdom zjeżdżającym z Rataj w kierunku DK-42	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek niezrealizowany.
224	21	Wyciąc drzewo przy przejeździe kolejowym na ulicy Partyzantów	Robert Janus	PKP zobowiązało się wyciąć drzewo w 2015 r.
225	22	Wybudować zjazd do Ośrodka Zdrowia w Wąchocku z drogi na ulicy Sandomierskiej	Edward Lipiec	Wniosek zrealizowany.
226	23	Wymienić zamek w furtce prowadzącej do WDK w Marankowie	Andrzej Cioroch	Wniosek został przekazany dyrektorowi MGOK na seji.

227	24	Naprawić uszkodzone oświetlenie zewnętrzne na terenie WDK w Marcinkowie	Andrzej Cioroch SESJA 31.10.2014	Wniosek został przekazany dyrektorowi MGOK na sejki.
228	1	Postawić znak ograniczenia tonazu dla samochodów ciężarowych poruszających się ulicą Parzyżanów w Wąchocku	Kazimierz Winarczyk	Wniosek zrealizowano.
229	2	Przeprowadzić prace nad opracowywaniem organizacji ruchu drogowego w Wąchocku	Kazimierz Winarczyk	W 2015 roku planuje się przygotować kompleksową organizację ruchu drogowego na terenie Wąchocka przedstawić Radzie Miejskiej.
230	3	Uporządkować tereny będące własnością gminy Wąchock niezbędnie rewitalizując i zlokalizowane na końcu placu polartaczny	Kazimierz Winarczyk	Realizacja zadania została zlecona pracownikom interwencyjnym. Realizacja wniosku odbywa się na bieżąco.
231	4	Oczyszczyć row przy drodze gminnej na odcinku od przepompowni seoków do "grzybka" w Węglowie	Irena Szałzak	Wniosek zrealizowany.
232	5	Zwrócić się do GDDKiA w Kielcach o udzielenie przepustu przy Domu Nauczyciela w Parszowie	Włodzimierz Sobala	Wniosek został przekazany adresatowi.
233	6	Wykupić działkę wskazaną przez sołectwo Parszów	Włodzimierz Sobala	Wniosek niezrealizowany z uwagi na niewystarczające środki finansowe w budżecie gminy.
234	7	Zmienić kształt i wysokość lamp przy figurze Jana Chrystusa z krzyżem na ulicy Kolejowej z uwagi na fakt oślepienia świateł lampy kierujących pojazdami poruszającymi się z ul. Rośla	Sylwester Rudzki	Wniosek zrealizowano.
235	8	Uporządkować magazyn mebli za sceną w MGOK	Tomasz Szczykutowicz	Wniosek zrealizowano.
236	9	Wyremontować łącznik między Maronkowie Górnym i Dolnym	Ewa Madej	Wniosek zrealizowano.
237	10	Ujednolicić zapalanie się lamp oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Wielka Wieś przez wres	Konrad Wojtuchta	Wniosek zrealizowano.
238	11	Zwrócić się do PKP o wykonanie dojazdu do peronów kolejowych z przejazdu na ulicy Rędzińskiej	Elżbieta Blach	Wniosek został przekazany adresatowi.
239	12	Zwrócić się do GDDKiA o wykonanie chodników wzdłuż DK-42	Halina Herman	Wniosek został przekazany adresatowi.
240	13	Wykonać pobocza na ulicy Grabowej w Parszowie	Halina Herman	Wniosek zrealizowano.
241	14	Uporządkować poddasze w świetlicy Wiejskiej w Parszowie	Halina Herman	Uporządkowanie poddasza zostanie zlecone pracownikom interwencyjnym
242	15	Zamontować brakujące kosze na przystankach autobusowych w Parszowie	Halina Herman	Wniosek nie zrealizowano. Realizacja zadania została przekazana do wykonania pracownikom interwencyjnymi i nastąpi w I połowie 2015 r.
SESJA 10.12.2014				
243	1	Postawić znak ograniczenia tonazu dla pojazdów poruszających się ulicą Górna	Kazimierz Winarczyk	Wniosek zrealizowano
244	2	Rozważyć możliwość budowy parkingu dla autobusów na ulicy Blonie	Kazimierz Winarczyk	Wniosek możliwy do wykonania przy okazji budowy drogi na ulicy Blonie.
245	3	Zakupić i postawić wiatę przystankowa na peronie autobusowym zlokalizowanym na Wygodzie w Wąchocku	Kazimierz Winarczyk	Wniosek możliwy do realizacji w 2015 r.
246	4	Zamontować na budynku MGOK w Wąchocku sztyl z nazwami jednostek i organizacji mających tam siedzibę.	Kazimierz Winarczyk	Stosowna dyspozycja o wywieśzeniu sztyldu została wydana kierownikom jednostek.
247	5	Sprawdzić stan techniczny oświetlenia ulicznego na odcinku drogi od Sabatówki w kierunku Parszowa.	Sylwester Rudzki	Odpowiedź została udzielona wnioskodawcy pisemnie.
248	6	Zamontować nowa żarówkę lub lampę na słupie oświetleniowym na terenie obok dawnej remizy w Wielkiej Wsi.	Sylwester Rudzki	Odpowiedź została udzielona wnioskodawcy pisemnie.
249	7	Zainteresować się rodną mieszającą przy ul. Szerokiej w Wąchocku z uwagi na bardzo trudne warunki mieszkalne.	Sylwester Rudzki	Odpowiedź została udzielona wnioskodawcy pisemnie.
250	8	Zwrócić się z pismem do GDDKiA w Kielcach o usytuowanie przejścia dla pieszych na DK-42 przy ulicy Starachowickiej na wysokości ul. Powiszańców ( w pobliżu przystanku autobusowego)	Sylwester Rudzki	Odpowiedź została udzielona wnioskodawcy pisemnie.
251	9	Zwrócić się do ZDP w Starachowicach aby do znaku z numerem przjazdu na drodze powiatowej Wielka Wieś przez wres dodać znak "po luku" (znak usytuować obok "Sabatówki")	Ewa Szczepańska	Odpowiedź została udzielona wnioskodawcy pisemnie.
252	10	Rozważyć problem niedomykających się drzwi w Ośrodku Zdrowia w Parszowie oraz wyczyć szanę pomiędzy gabinetami lekarskimi.		Wytyczne sesji pomiędzy gabinetami oraz naprawa drzwi zostanie wykonane w ramach remontu budynku jeśli pozwolą na to środki finansowe. Problem niedomykających się drzwi jest znany i prawdopodobnie możliwy do rozwiązania w przypadku poprawienia wysokości posadzek.
253	11	Postawić tablicę informacyjną na ulicy Górnej w Parszowie	Grzegorz Rełkowski	Tablica informacyjna zostanie zamontowana we wskazanym miejscu.
254	12	Zakupić i zamontować dwie tabliczki z nazwą ulicy Cmentarna w Parszowie	Grzegorz Rełkowski	Tabliczki z nazwą ulicy zostały zakupione. Trwają prace z ich zamontowaniem.
255	13	Zakupić i postawić wiatę na peronie autobusowym przy ulicy Grabowej w Parszowie	Grzegorz Rełkowski	Wniosek możliwy do realizacji w 2015 r.
256	14	Podjąć rozmowy z właścicielem działek na ulicy Humczej w celu ich wykupu i wytyczenia drogi na tejże ulicy	Robert Janus	Odpowiedź zostanie udzielona wnioskodawcy pisemnie.

257	Sprawdzić stan techniczny oświetlenia ulicznego przy ulicy Partyzantów ze szczególnym uwzględnieniem lamp za przejazdem w kierunku lasu.	Robert Janus	Wniosek zrealizowany
258	Zwrócić się do PKP o uzupełnienie oświetlenia przy peronach kolejowych w Wąchocku	Tadeusz Mazurkiewicz Tadeusz Mazurkiewicz	Pismo w tej sprawie zostało przesłane do PKP Pismo w tej sprawie zostało przesłane do PKP
259	Zwrócić się do PKP o możliwość przejęcia oświetlenia ulicznego ulicy Dworcowej na rzecz Gminy Wąchock	SESJIA 30.12.2014	
260		Edward Lipiec	Odpowiedź zostanie udzielona pisemnie w miesiącu styczeń 2015 roku
261	Rozszerzyć inwestycję pn. " Budowa Budynku Wielofunkcyjnego" w miejscowości Wielka Wieś o strop betonowy nad pomieszczeniami Remizy Strażackiej.	Kazimierz Winiarczyk	Pulpit zostanie zakupiony i zamontowany w I półroczu 2015 r.
262	Zakupić i zamontować nowy pulpit z informacją promującą Wąchock przy pomniku mjr. Ponurego	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek przekazany zostanie do właściciela.
263	Zdemontować okazłą reklamę nieistniejącej gospody na Wygodzie	Kazimierz Winiarczyk	Rozmowy w tym temacie będą prowadzone w I kwartale 2015 r.
264	Podjąć rozmowy z prezydentem Starachowic w celu wprowadzenia znizek na bitych podłożających autobusami obsługiwanych przez MZK Starachowice	Kazimierz Winiarczyk	Niebawem zostanie przedstawiona koncepcja poprawy bazy lokalowej NZOZ
265	Opracować koncepcję poprawy bazy lokalowej NZOZ w Wąchocku	Grzegorz Reikowski	Wniosek będzie rozpatrzony co do dalszej realizacji.
266	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na ul. Staszica od strony Skarżyska Kamienniej	Grzegorz Reikowski	Remont przystanku autobusowego będzie wykonany w I kwartale 2015 r.
267	Wykonać remont ścianek bocznych wiaty przystankowej na ul. Staszica	Grzegorz Reikowski	Doprojektowanie brakującej nitki kanalizacyjnej do domostw na ul. Staszica jest możliwe w przypadku
267	Doprojektować łącze kanalizacyjne do 3 domostw na ul. Staszica w Parszowie		zgodny właściciela jednej z działek na przekopanie posesji.

Z-ca BURMISTRZA

mgr Sebastian Staniszewski

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock z realizacji wniosków zgłaszanych przez komisje		ZGŁASZAJĄCY	TRESC ODPOWIEDZI
Lp	TRESC WNIOSKU	DATA WPŁYWU	Wniosek niezrealizowany ze względu na wcześniejsze wydanie Zarządzenie Burmistrza
1	Komisja Promocji i Rozwoju oraz Komisja Budżetu Gospodarki i Infrastruktury wnioskuje do Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock o dołączenie w skład komisji konkursowej przedstawiciela Komisji Promocji i Rozwoju oraz Komisji Budżetu Gospodarki i Infrastruktury opiniującej oferty konkursowe realizowane w ramach środków przeznaczonych na działalność naukową publiczną.	28-29.01.2014	Wniosek niezrealizowany ze względu na wcześniejsze wydanie Zarządzenie Burmistrza
2	Wyjaśnić w jakich okolicznościach nastąpił wybór dowópców o Wąchocku, które zostały umieszczone w płytach chodnikowych i zostaną zamontowane przy ulicy Błonie w Wąchocku. Kto je opiniował, jeśli opiniowała je grupa osób należy podać nazwiska i funkcje takie pełnią te osoby.	28.04.2014	ODPOWIEDZ ZOSTAŁA PRZEKAZANA ADRESATOWI W DNIU 10 CZERWCA 2014 R. PISMENEM ZNAK OR.0003.22.2014
3	Poszerzyć skład komisji opiniującej oferty składane w ramach otwartego konkursu na działalność pożytku publicznego o wskazanego przez Komisję Promocji i Rozwoju członka komisji.	28.04.2014	ODPOWIEDZ ZOSTAŁA PRZEKAZANA ADRESATOWI W DNIU 10 CZERWCA 2014 R. PISMENEM ZNAK OR.0003.22.2014
4	Poszerzyć skład redakcyjny gazety "Dziennik Wąchocki" o przedstawiciela wskazanego przez Komisję Promocji i Rozwoju	28.04.2014	ODPOWIEDZ ZOSTAŁA PRZEKAZANA ADRESATOWI PISMENEM Z DNIEM 2 CZERWCA 2014 R.
5	Przeznaczyć kwotę 50 000 złotych zasądzonej od Gminy Starachowice związanej z dzierżawą wysypiska śmieci w Marcinówce na realizację inwestycji pn. budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Wąchock - Marcinów	28.04.2014	ODPOWIEDZ ZOSTAŁA PRZEKAZANA ADRESATOWI PISMENEM Z DNIEM 2 CZERWCA 2014 R.
6	Przygotować projekty uchwały dot. nadania przez Radę Miejską w Wąchocku urzędowych nazw ulicom, placom, skwerom i mostom położonym w miejscowości Wąchock Gm. Wąchock oraz nadania urzędowej nazwy dla zbiornika wodnego w Wąchocku. Do wniosku została dołączona sytuacyjna mapka Wąchocka z rozmiesseniem proponowanych nazw dla obiektów. 1. Fragment promenady od upustu do ul. Kolejowej - Promenada Gościnna, 2. Fragment promenady biegnącej północną stroną zalewu od mostu Staszca do mostu Krukowskiego nazwać Promenadą Romantyczną, 3. Fragment promenady biegnącej północną stroną zalewu od mostu Krukowskiego nazwać Promenadą Radości, 4. Zielony most na rzece Kamiennej w zachodniej części zalewu nazwać im. prof. Stefana Krukowskiego, 5. Upuść i most na rzece Kamiennej od strony wschodniej nazwać im. ks. Stanisława Staszca, 6. Most na ciągu ulicy Kolejowej nazwać Mostem Cystersów, 7. Stary Most na starorzeczu Kamiennej nazwać im. Biskupa Gedona, 8. Plac rekreacyjny w okolicy Góry św. Rocha nazwać Osadników Rydno, 9. Plac przylegający do ulicy Błonie nazwać plac króla Kazimierza Jagiellończyka, 10. Plac przylegający do strony ulicy Kolejowej od rzeki Lipianki wraz z infrastrukturą sportową nazwać Plac 3-go maja 1454 r., 11. Plac przylegający do ul. Koscielnej róg Kolejowej nazwać Skwer ks. Edwarda Chirzanowskiego, 12. Plac przylegający się u zbiegu ulic Ceglanej i Wielkowiejskiej nazwać Skwer św. Floriana, 13. Ulicę biegnącą od ul. Kolejowej w kierunku zachodnim nazwać ulicą Kamienna, 14. Plac znajdujący się naprzeciw klasztoru cystersów nazwać pl. ks. prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego, 15. Zbiornik wodny na rzece Kamiennej nazwać Zalewem Wąchockim.	27.05.2014	Wniosek zrealizowany. Wniosek został poddany konsultacjom na komisjach stałych Rady Miejskiej, wzmianka o pomyśle nadania nazw obiektom ukazała się w prasie lokalnej. Obecnie nie trwają prace nad przygotowaniem projektu uchwały z uwagi na trwające rozmowy pomiędzy radnymi na temat nazewnictwa niektórych obiektów.
7	Utworzyć jednostkę pn. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, który zajmowałaby się administrowaniem obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie Gminy Wąchock	26.06.2014	Wniosek zostanie rozważony
8	Przenieść wityne multimedialna z Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Wąchocku do budynku szaletu miejskiego usytuowanego na ulicy Błonie	26.06.2014	Wniosek bezzasadny z uwagi na koszty wynikające z wymiany nowych okien w szalecie miejskim
9	Zainstalować stałe łącze internetu szerokopasmowego z prędkością co najmniej 10 MB/s w budynku MGOK w Wąchocku z uwzględnieniem MGBP w Wąchocku oraz świetlicy wiejskiej w Parszowie.	26.09.2014	Zainstalowany internet w budynku MGOK i MGBP w Wąchocku wg. testu prędkości wykazuje szybkość łącza w granicach około 50 MB/s. Instalacja internetu w świetlicy wiejskiej w Parszowie o podobnych prędkościach będzie rozważana.

Z-ca BURMISTRZA

mgr Sebastian Staniszewski

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock z realizacji wniosków zgłaszanych przez zebrania wiejskie/mieszkańców, rady sołeckie oraz zarządy osiedli

Lp	Treść wniosku	Data	Zgłaszający	Treść odpowiedzi
1	Oczyszczenie chodnika na terenie sołectwa Marcinków.	14.01.2014	Rada Sołectwa Marcinków	Wniosek częściowo zrealizowany. Wniosek będzie podlegał realizacji w 2015 r.
2	Usunąć hałde piachu między posesji p. Płusy a p. Działka na Dolnym Marcinkowie.	14.01.2014	Rada Sołectwa Marcinków	Wniosek został przekazany do Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach.
3	Wyosztować do Komendy Powiatowej Policji w Starachowicach prośbę o nie karanie starszych ludzi mandatami (tylko pouczeniem) chodzących licznikiem po nie prawidłowej stronie nobocza.	14.01.2014	Rada Sołectwa Marcinków	Wniosek został przekazany do Komendy Powiatowej Policji w Starachowicach.
4	Uprzątnąć pętle autobusową pod lasem.	14.01.2014	Rada Sołectwa Marcinków	Wniosek zrealizowany.
5	Wywyczyć na terenie zrewitalizowanym miejsca pod prowadzenie małej gastronomii.	27.03.2014	Zarząd Osiedla Północ i Południe w Wąchocku	Wniosek zrealizowany.
6	Powiesić na tablicach informacyjnych regulamin użytkownika bosk, placów zabaw oraz korzystania z przynajmniej jednej z bibliotek.	27.03.2014	Zarząd Osiedla Północ i Południe w Wąchocku	Wniosek zrealizowany.
7	Korzystanie z Urzędnika Miasta i Gminy w Wąchocku pomocy informacyjnej dla bezrobotnych (możliwość pomocy w pisaniu podań o prace i korzystania z internetu).	27.03.2014	Zarząd Osiedla Północ i Południe w Wąchocku	Pracownicy referatu organizacyjnego w UMIG w Wąchocku zostali pouczeni o potrzebie udzielania niezbędnej informacji oraz udzielania pomocy osobom poszukującym pracy.
8	Przeznaczyć własny przystanek dla drzew stojących przy ulicach, wycięcie zwisających i suchych gałęzi.	27.03.2014	Zarząd Osiedla Północ i Południe w Wąchocku	Wniosek zrealizowany.
9	Wywyczyć na terenie Wąchocka miejsca na plac targowy.	27.03.2014	Zarząd Osiedla Północ i Południe w Wąchocku	Wniosek niezrealizowany. Użytkowanie placu targowego rozważane jest na ulicy Kolejowej.
10	Wykonać chodnik od Górki Róża do Marcinkowa Dolnego koto lasu. Droga ta jest drogą powiatową ale bez wsparcia ze strony Gminy Wąchock nieosiągalna do wykonania w najbliższym czasie. Środki na wkład Gminy mogą pochodzić z uiszczanego podatku za teren pod brym wysypiskiem smieci. Jest to kwota 100 tys. zł. Inwestycja ta jest bardzo potrzebna przede wszystkim ze względu bezpieczeństwa mieszkańców (chodzenie poboczem zwiększa dźwięk wracających ze szkoły stanowi bardzo duże zagrożenie) jak również ze względu na szkodliwe estetycznych.	30.03.2014	Zebranie wiejskie w Marcinkowie	Wniosek niemożliwy do zrealizowania ze względu na brak działek gminnych na tym terenie.
11	Wykonać kładki - skroń przez rzekę Kamienia.	30.03.2014	Zebranie sołeckie Wielka Wieś	Wniosek częściowo zrealizowany z uwagi na ograniczone środki finansowe.
12	Uzupelnienie ubytki po przeprowadzonych przyłączach kanalizacyjnych na Ciecierowce.	02.04.2014	Zebranie Sołeckie Wielka Wieś	Wniosek zrealizowany.
13	Udrożnić row na Ciecierowce po obu stronach drogi.	02.04.2014	Zebranie Sołeckie Wielka Wieś	Wniosek niezrealizowany.
14	Wyjąć cztery drzewa obok działki gminnej przeznaczonej pod budowę budynku wielofunkcyjnego.	02.04.2014	Zebranie Sołeckie Wielka Wieś	Wniosek niezrealizowany.
15	Uwzględnić teren na parking obok SP Wielka Wieś (działka obok p. Kusow).	02.04.2014	Zebranie Sołeckie Wielka Wieś	Wniosek niezrealizowany z uwagi na niewystarczające środki finansowe w budżecie gminy.
16	Uzupelnienie ubytki w drodze łączącej drogę powiatową Wielka Wieś przez weseł z DK-42.	02.04.2014	Zebranie Sołeckie Wielka Wieś	Wniosek zrealizowany.
17	Naprawić tablicę ogłoszeniową obok posesji nr 80.	02.04.2014	Zebranie Sołeckie Wielka Wieś	Wniosek zrealizowany. Wzrost turystyczna, tej budowa i wyjazd był konsultowany z sołectwem Wąchocka. Wzrost została wykonana wg. zaleceń.
18	Wykonać wiatę turystyczną zgodnie z opisem.	24.04.2014	Zebranie Sołeckie Wąchock	Wniosek zrealizowany.
19	Wykonać ubytki powstałe po zakopaniu światłowodu na "Młym Wąchocku".	24.04.2014	Zebranie Sołeckie Wąchock	Wniosek niezrealizowany z uwagi na niewystarczające środki finansowe w budżecie gminy.
20	Wykupić działkę rolną o nr 1545/1, będącej własnością mieszkańcy Parszowa p. Bożony Głujer.	24.06.2014	Zebranie Sołeckie Wąchock	Wniosek zrealizowany.
21	Nadac drodze bieżącej własności Gminy Wąchock zlokalizowanej w miejscowości Parszowa na działce ewidencyjnej o numerze 738 nazwa ulica Chłentama.	24.06.2014	Zebranie Sołeckie Wąchock	Wniosek niezrealizowany z uwagi na niewystarczające środki finansowe w budżecie gminy.
22	Zamontować na skrzyżowaniu pl. Ponurego z ulica Kolejowa lustra ułatwiającego wjazd z ulicy Koscielnej.	26.06.2014	Zebranie Zarządów Osiedli	Wniosek zrealizowany.
23	Wyosztować pasmo do mieszkańców Wąchocka o uporządkowanie działek wokół swoich posesyj/domów.	26.06.2014	Zebranie Zarządów Osiedli	Wniosek zrealizowany.
24	Uprządkować ul. Błonie od ul. Starachowickiej do nowego parku.	26.06.2014	Zebranie Zarządów Osiedli	Wniosek zrealizowany. Sposobne informacje o potrzebie utrzymania działek w należytym porządku pojawia się w miesiącu wrzesniu i październiku na ławkach lokalnej prasy.
25	Wykonać nawierzchnię na ul. Ogrodowej.	26.06.2014	Zebranie Zarządów Osiedli	Wniosek zrealizowany.
26	Uprządkować teren po kłębku rolniczym do końca sierpnia 2014 r.	26.06.2014	Zebranie Zarządów Osiedli	Wniosek częściowo zrealizowany.
27	W związku ze zwiększonym ruchem turystycznym w okolicy parku wskazane jest położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Błonie (odcinek od nowego parku do ul. Starachowickiej).	26.06.2014	Zebranie Zarządów Osiedli	Wniosek niezrealizowany. Żądane było przewidziane do realizacji w budżecie na 2014 r.
28	Wywyczyć drogi w kierunku lasu od posesji nr 67 do nr 81.	12.07.2014	Zebranie wiejskie w Ratajach	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak środków finansowych w budżecie gminy na wyznaczone drogi.
29	Przyjąć pracowników godzinowego	12.07.2014	Zebranie wiejskie w Ratajach	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak środków finansowych w budżecie gminy na zatrudnienie pracownika interwencyjnego.
30	Wykonać remont ławki między Marcinkowem Dolnym a Gómym z piętędzy z oświetleniem za wysypisko smieci.	25.08.2014	Rada Sołectwa w Marcinkowie	Wniosek niezrealizowany z uwagi na wypracowanie środków do budżetu gminy z tytułu odfektowania na inne cele.
31	Wykonać chodnik na Marcinkowie Gómym do posesji p. Krakowiak	25.08.2014	Rada Sołectwa w Marcinkowie	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak środków finansowych w budżecie gminy.
32	Naprawić nieprawidłowości zasywy do wody w Marcinkowie Dolnym i Gómym	25.08.2014	Rada Sołectwa w Marcinkowie	Wniosek przekazano do PWIK w celu usunięcia usterek.

33	Wyremontować drogi gminne na terenie Sołectwa Rataje	08.09.2014	Rada Sołectwa w Ratajach	Wniosek zrealizowany.
34	Oczyszczyć rowy przy drodze gminnej do posesji 46	08.09.2014	Rada Sołectwa w Ratajach	Wniosek zrealizowany.
35	Zamontować ławki na placu zabaw	08.09.2014	Rada Sołectwa w Ratajach	Wniosek zostanie zrealizowany w 2015 r.
36	Uporządkować parony przystankowe przy drodze powiatowej	08.09.2014	Rada Sołectwa w Ratajach	Wniosek zrealizowany.
37	Utwardzić teren na parkingu obok SP Wielka Wieś (działka obok p. Kusow).	22.09.2014	Zebrańne wjeżdża w Wielkiej Wsi	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak środków finansowych w budżecie gminy.
38	Położyć chodnik od p. Błaszczakowskich do Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi	22.09.2014	Zebrańne wjeżdża w Wielkiej Wsi	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak środków finansowych w budżecie gminy.
39	Utwardzić za pomocą asfaltu drogę od p. Szczepaniak do p. Polec	22.09.2014	Zebrańne wjeżdża w Wielkiej Wsi	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak środków finansowych w budżecie gminy.
40	Utwardzić drogę obok działki gminnej przekazanej przez ARMR	22.09.2014	Zebrańne wjeżdża w Wielkiej Wsi	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak środków finansowych w budżecie gminy.
41	Wykonać remont drogi od drogi powiatowej w kierunku posesji 46	15.12.2014	Rada sołectwa w Ratajach	Wniosek zrealizowany.
42	Zakupić i zamontować tablice informacyjną o numerach posesji przy drodze esdrolowej za placem zabaw	15.12.2014	Rada sołectwa w Ratajach	Wniosek zrealizowany.
43	Zamontować tablice ogłoszeniowa w pobliżu posesji p. Mierzwy	15.12.2014	Rada sołectwa w Ratajach	Wniosek zostanie zrealizowany w 2015 r.
44	Uzpełnić numerację na drogowskazie znajdującym się obok p. Ciendelewskich	17.12.2014	Rada sołectwa w Wielkiej Wsi	Wniosek zostanie zrealizowany w 2015 r.
45	Pogłębić i oczyścić przepust na Cieterowce	17.12.2014	Rada sołectwa w Wielkiej Wsi	Wniosek zostanie zrealizowany w 2015 r.
46	Uzpełnić ubytki w jezdni naprzeciw posesji 227a	17.12.2014	Rada sołectwa w Wielkiej Wsi	Wniosek zostanie zrealizowany w 2015 r.

Z-ca WŁAŚCICIELA  
mgr S. S. S.  
-ewski